Recipe terebinthinæ denarium pondo ducentorum

Ceræ denarium pondo centum quinquaginta
AEris squammæ denarium pondo decem & octo
AEruginis rasæ denarium pondo sexdecim
Aluminis rotundi tantundem

Chalbani sex

Thuris denarium pondo decem

Salis ammoniaci denarium pondo duodecim

Aeris combusti denarium pondo sexdecim

Aristolochiae denarium pondo decem

Aloes indicæ denarium pondo duodecim

Myrrhæ denarium pondo sexdecim

Guttæ ammoniaci denarium pondo decem & octo

Chalbani denarium pondo duodecim, alijs octo

Olei hemicæ dimidium

Aceti tantundem

SE. Et hoc uidetur efficax unguentum. B R A S. Im
mo efficacissimum est, & ego unguenti Apostolorum
loco hoc Alcimionis uterer. extant multa alia uiridia,
que

que præducto loco à Galeno referuntur, tamen hæc que dicta sunt, satis uidentur ostendendum quod antiquis similibus uterentur unguentis nostro Apostolorum uocato. S E. Vis ergo ut unguenti Apostolorum Aunctione loco hoc conficiam & seruem quod nunc adduxi sti? B R A S. Hoc ipsum optarem, et ut alij medici ipso uterentur maxime conducibili. Nota præterea uiride æris, ut medico magis & minus abstergere placebit excdere, & exicare: augeri & diminui posse. S E. Poterit igitur & nostrum Apostolorum emplastrum uiride nuncupari? B R A S. Quid impedit? immo illum habet colorem, & ut Galenus præcitato loco docet, in similibus unguentis ærugo non modica immittitur, ut & aliorum colorem uincat, & omnia in suum permutet, tamen ut probè uiridis color seruetur, à Galeno regula quedam præbetur, cum ait. At inter coquendum non oportet æruginem super ignem coeuntibus committere, uerum ubi in mortario unitas facta est, admiscere, si colore uiride medicamentum permanere desideras. uerum tamen hoc prætermisso emplastro ad aliata conferas.

S E N E X. XI.

Vnguentum pectorale suam sedem hic habet. B R A S. Vnguentum hoc ualde ambiguum est, quia diuersi diuersi utuntur unguentis que pectoralia uocant. At tu ipse quod nam seruas? S E. Illud tibi referam. B R A S. Reserto igitur. S E. Est hoc quod sequitur.

Recipe mucilaginis psyllij

Tragacanthi

Gummi Arabici

} Sing. unc. I.

Seminis

BRASAVOLI EUDIV

Seminis limi

Fœnu græci

Pinguedinis Gallinæ

Medullæ uitulimæ

Butyri recentis loti aqua uiolarum

Olei uiolati

Amygdalarum dulcium

Ceræ albæ quantum sufficit. Misce, & fiat unguentum molle pro pectoro. B R A S. Vnguentum hoc diu seruari non potest quin rancescat. S E. Ego tam frequenter illud uendo, ut rancescendi tempus minime detur. nō nulli tamen sunt, qui totum parant, & pinguedinem nō addunt, neq; butyrum: postea cum in usum uenit hæc addunt, ne tempore rancescat. B R A S. Alij sunt Ferrariae, qui aliud seruant pectorale unguentum. S E. Quod nam? B R A S. Istud.